
Zarządzenie Nr  78/07
Wójta Gminy Pszczółki

z dnia  31 października  2007r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 73/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 2 
października 2007 r. w sprawie przeprowadzania ocen kwalifikacyjnych

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)

Wójt Gminy Pszczółki
            zarządza, co następuje:

    § 1

W Zarządzeniu Nr 73/07  § 1 otrzymuje brzmienie:
„Pracownicy  Urzędu  Gminy  w  Pszczółkach  zatrudnieni  na  stanowiskach  urzędniczych  i 
Kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Pszczółkach  podlegają  okresowym 
ocenom  kwalifikacyjnym,  na  zasadach  określonych  w  ustawie  z  dnia  22  marca  1990  r  o 
pracownikach samorządowych oraz rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 13 marca 2007 r. w 
sprawie sposobu i trybu dokonywania ocen kwalifikacyjnych pracowników samorządowych”.  
 

   § 2

Pozostałe paragrafy Zarządzenia Nr 73/07  pozostają bez zmian

   § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


